

Protokół nr 21/2022
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Ładu, Porządku
Publicznego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki
Komunalnej
z dnia 15 lutego 2022r.

XXI posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa, Ładu, Porządku Publicznego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej odbyło się dnia 15 lutego 2022r. w godz. 16⁰⁰ – 16⁴⁹ (planowana godz. rozpoczęcia 16⁰⁰) w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Poświętne. W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków komisji. Spoza składu komisji uczestniczyli: Wójt Gminy pan Sylwester Niźnik, pracownik urzędu gminy pani Justyna Chacińska. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. 1,2

Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji pan Mariusz Podleś, który powitał zebranych, stwierdził kworum konieczne do prowadzenia prawomocnych obrad oraz przedstawił porządek spotkania:

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Opiniowanie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi.
4. Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2021.
5. Analiza pism, które wpłynęły do komisji .
6. Sprawy bieżące.
7. Zamknięcie obrad.

Ad. 3

Na salę weszła pani Justyna Chacińska.

Pani Justyna Chacińska przedstawiła najważniejsze założenia programu .

Pan Mariusz Podleś zapytał , dlaczego nie uwzględniano w budżecie sterylizacji zwierząt, jak to miało miejsce w 2021roku.

Pani Justyna Chacińska powiedziała, że nie ma w tej chwili środków w budżecie przewidzianych na ten cel, a w ubiegłym roku nie zostały one wykorzystane w pełnym zakresie.

Komisja zwróciła się z prośbą o podjęcie starań, by w trakcie roku wygospodarować środki na sterylizację i czipowanie psów i kotów, gdyż w okolicach wakacji może pojawić się zainteresowanie mieszkańców tym tematem.

Następnie w przeprowadzonym głosowaniu komisja zaopiniowała projekt programu pozytywnie (5 głosów „za”).

Pani Justyna Chacińska opuściła posiedzenie.

Ad. 4

Przewodniczący komisji przedstawił sprawozdanie z prac komisji za 2021r. Nie zgłoszono uwag.

Ad. 5

Na salę wszedł Wójt Gminy Sylwester Niźnik.

Komisja rozpatrzyła wniosek mieszkańca o bezpłatne przekazanie działki wraz z budynkiem msc. Rojków z dn. 26.01.2022r.

Wójt Gminy przybliżył sprawę oraz zaprezentował swoje stanowisko, wskazując, że nie widzi przeszkód, by nieruchomość została przekazana za niewielką opłatą na rzecz gminy. Nie można bowiem przekazać jej bezpłatnie. Jego propozycja to 1000 zł, ale to rada gminy podejmie decyzję uchwałą na sesji.

Komisja nie zgłosiła zastrzeżeń i poparła przekazanie nieruchomości.

Ad. 6

Nie zgłoszono spraw bieżących.

Ad. 7

W związku z wyczerpaniem porządku, przewodniczący komisji zamknął posiedzenie w dniu 15.02.2022r.

Szczegółowy przebieg posiedzenia dostępny pod adresem:

Na tym protokół zakończono i podpisano.

<https://poswietne.bip-e.pl/pos/komisje-rady-gminy/posiedzenia-komisji/23751,Posiedzenie-Komisji-Bezpieczenstwa-Ladu-i-Porzadku-Publicznego-Rolnictwa-i-Ochro.html>

Protokołowała:



Monika Kaim

Przewodniczący komisji

Mariusz Podleś



